Erdbeere

Nahrwerte

Brennwert 1650 / 394 kcal
Fett 589
davon gesittigte Fettsduren 11g
Kohlenhydrate 55¢g
davon Zucker 32¢
Ballaststoffe 449
Eiweill 68,0¢g
Salz <1g
Sucralose 150 mg

495 kJ / 118 keal

204g
<1g

45mg

Zutaten: Reisprotein-Isolat, Kiirbiskernprotein, Mandelprotein, Erdnussprotein, Aroma, Xanthan, Sucralose. Kann Spuren

von Schalenfriichten und Sesam enthalten.

geeignete Erahrungsart vegan

Nahrwerte

Brennwert 1659 kJ / 396 kcal
Fett 589
davon gesittigte Fettsduren 1149
Kohlenhydrate 559
davon Zucker 32¢g
Ballaststoffe 45¢g
Eiweill 68,3 ¢
Salz <1g

Sucralose 150 mg

498 kJ / 119 keal

20,59

45mg



Zutaten: Reisprotein-Isolat, Kiirbiskernprotein, Mandelprotein, Erdnussprotein, Aroma, Xanthan, Sucralose. Kann Spuren

von Schalenfriichten und Sesam enthalten.

geeignete Erndhrungsart vegan

Néhrwerte

Brennwert 1625 kJ / 388 kcal
Fett 57g
davon geséttigte Fettsauren 1,09
Kohlenhydrate 5449
davon Zucker 31g
Ballaststoffe 444¢
Eiweill 67,0g
Salz <1g
Sucralose 150 mg

488 kJ / 116 keal

45mg

Zutaten: Reisprotein-Isolat, Kiirbiskernprotein, Mandelprotein, Erdnussprotein, Aroma, Xanthan, Sucralose. Kann Spuren

von Schalenfriichten und Sesam enthalten.

geeignete Erndhrungsart vegan

neutral

Brennwert 1712 kJ / 409 kcal
Fett 609
davon geséttigte Fettsduren 1.14g
Kohlenhydrate 57¢
davon Zucker 33¢g
Ballaststoffe 4640
Eiweill 70,5¢

Salz <1g

514 kJ / 123 kcal

2124



Sucralose

Zutaten: Reisprotein-Isolat, Kiirbiskernprotein, Mandelprotein, Erdnussprotein. Kann Spuren von Schalenfriichten und

Sesam enthalten.

geeignete Erndhrungsart vegan

Nahrwerte

Brennwert 1633 kJ / 390 keal
Fett 579
davon geséttigte Fettsduren 1,049
Kohlenhydrate 5449
davon Zucker 32g
Ballaststoffe 4449
Eiweil 67,39
Salz <1g
Sucralose 150 mg

490 kJ / 117 keal

1349
202g
<1g

45mg

Zutaten: Reisprotein-Isolat, Kiirbiskernprotein, Mandelprotein, Erdnussprotein, Aroma, Xanthan, Sucralose. Kann Spuren

von Schalenfriichten und Sesam enthalten.

geeignete Erndhrungsart vegan

Eiweil Trinkpulver. Veganes Proteinpulver fiir Sportler, sowie fiir eine gesunde Ernghrung. Mit SiiBungsmittel bei

Geschmack, ohne SiiBungsmittel bei neutralem Geschmack. AuBerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.



Aminoséurebilanz

pro 100 g Protein

BCAAs
Leucin
Isoleucin
Valin

gesamt

EAA's
Threonin
Lysin
Methionin
Phenylalanin
Tryptophan
Histidin

gesamt (inkl. BCAA's)

semi EAA's
Arginin
Tyrosin

Glutaminsaure

nicht EAA's
Prolin
Asparaginséure
Serin

Glycin

verzweigtkettigte Aminos
76¢
424
539

171¢

essentielle Aminos
31¢g
36¢g
1549
5409
12¢
25¢g

3449

semi essentielle Aminos
11649
41¢

20,2 g

nicht essentielle Aminos
42¢
91¢g
43g

544



Alanin 49g

Cystein 1849

Hinweis zur Sicherheit der Sucralose
Sucralose ist chemisch betrachtet mit Haushaltszucker verwandt, kann jedoch vom Kérper nicht
verwertet werden. Sucralose liefert demnach keine Kalorien.

Sucralose gilt als unbedenklich. Die sichere Obergrenze liegt bei 15 mg Sucralose pro Kilogramm
Korpergewicht. Es sollten daher nachfolgende Mengen an Sucralose taglich nicht {iberschritten
werden.

Person mit 60 kg Kérpergewicht: max. 900 mg Sucralose / Tag
Person mit 100 kg Korpergewicht: max 1500 mg Sucralose / Tag



